
ERGEBNISLISTE
SKITOUR



Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung
47. Bundesschimeisterschaften der gemeinnützigen 

Wohnungswirtschaft Österreichs - Skitour / Bad Hofgastein

Ski Alpin - Riesenslalom Schlossalm/Haitzingalm, 09.03.2024

Gesamt Durchschnittszeit: 32:06,76

1 79 GRUNDBICHLER Georg 1978 M Salzburg Wohnbau +1:30,26 33:37,02

2 70 KRACKER Tobias 1968 M SWW Oberallgäu -1:57,75 30:09,01

3 54 CORDELLA Chiara 1996 W SWW Oberallgäu -2:00,13 30:06,63

4 77 TSCHAUDI Andreas 1965 M GBV-REVISIONSVERBAND +3:29,56 35:36,32

5 52 MÖRTL Elfi 1977 W Alpenland +4:15,97 36:22,73

6 64 HAJNY Ferdinand 1964 M TIGEWOSI -5:40,46 26:26,30

7 65 BAKKER Hajo 1978 M SWW Oberallgäu -6:12,61 25:54,15

8 57 ELLER Karin 1978 W TIGEWOSI -6:25,90 25:40,86

9 53 STEINER Andrea 1975 W SOZIALBAU -7:17,06 24:49,70

10 78 PUTZ Jürgen 1978 M Alpenland -8:12,83 23:53,93

11 55 STICHAUNER Marion 1982 W BUWOG Süd +8:52,32 40:59,08

12 75 WINKLER Dietmar 1975 M Salzburg Wohnbau -10:37,68 21:29,08

13 60 KORNTHALER Reinhard 1973 M TIGEWOSI -15:23,08 16:43,68

14 56 CESAR Franziska 1987 W BUWOG Süd +22:48,62 54:55,38

15 58 ZEBEDIN Rita 1980 W Malermeisterin Rita Zebedin +22:50,78 54:57,54
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Streckendaten:

47. Bundesschimeisterschaften der gemeinnützigen 
Wohnungswirtschaft Österreichs - Skitour

Ort und Datum: Schlossalm/Haitzingalm, 09.03.2024

Bad Hofgastein

Veranstalter: 

Durchführender Verein: WSV BAD HOFGASTEIN (4004)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00

Höhendifferenz: 291 m

Strecke: Haitzingalm FIS Start

Starthöhe: 2060 m Zielhöhe: 1769 m

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

29

15  (51,72%)

Skitour Damen (weiblich, 1924 - 2024)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 53 STEINER Andrea W SOZIALBAU 24:49,70 0,00

2 57 ELLER Karin W TIGEWOSI 25:40,86 51,16

3 54 CORDELLA Chiara W SWW Oberallgäu 30:06,63 5:16,93

4 52 MÖRTL Elfi W Alpenland 36:22,73 11:33,03

5 55 STICHAUNER Marion W BUWOG Süd 40:59,08 16:09,38

6 56 CESAR Franziska W BUWOG Süd 54:55,38 30:05,68

7 58 ZEBEDIN Rita W Malermeisterin Rita Zebedin 54:57,54 30:07,84

Skitour Herren (männlich, 1924 - 2024)  

Rang StNr Name Sex Mannschaft 1. Lauf Diff.

1 60 KORNTHALER Reinhard M TIGEWOSI 16:43,68 0,00

2 75 WINKLER Dietmar M Salzburg Wohnbau 21:29,08 4:45,40

3 78 PUTZ Jürgen M Alpenland 23:53,93 7:10,25

4 65 BAKKER Hajo M SWW Oberallgäu 25:54,15 9:10,47

5 64 HAJNY Ferdinand M TIGEWOSI 26:26,30 9:42,62

6 70 KRACKER Tobias M SWW Oberallgäu 30:09,01 13:25,33

7 79 GRUNDBICHLER Georg M Salzburg Wohnbau 33:37,02 16:53,34

8 77 TSCHAUDI Andreas M GBV-REVISIONSVERBAND 35:36,32 18:52,64
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Offizielle Ergebnisliste
47. Bundesschimeisterschaften der gemeinnützigen 

Wohnungswirtschaft Österreichs - Skitour / Bad Hofgastein

Ski Alpin - Riesenslalom Schlossalm/Haitzingalm, 09.03.2024

Unterschrift Chefkampfrichter

Nicht am Start (1. Lauf):         13     (44,83%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

51 STROMBERGER Sylvia 1978 BUWOG Süd STD

59 STRUTZ Sabrina 1987 Rottenmanner STD

61 GRAF Florian 1990 NEUE HEIMAT TIROL STH

62 SICHER Valentin 1970 Hausbetreuung Attensam GmbH STH

63 TSCHORN Harald 1965 SWW Oberallgäu STH

66 KORBUTT Martin 1972 BWS STH

67 LECHNER Kurt 1963 open energy STH

69 SPITALER Martin 1983 Techem Messtechnik GmbH STH

71 RAPPOLD Mario 1982 Ennstal STH

72 LANG Markus 1966 Hausbetreuung Attensam GmbH STH

73 MIES David 2003 SWW Oberallgäu STH

74 DRAXL Elmar 1969 NEUE HEIMAT TIROL STH

76 BRENNER Frederic 1997 SWW Oberallgäu STH

Nicht im Ziel (1. Lauf):         1     (3,45%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

68 MARCHER Martin 1966 Rottenmanner STH
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S A N I E R U N G

Ihr Spezialist bei Kanalproblemen


